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Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı 4. Derece Araştırma Görevlisi kadrosu için 30/09/2024  

tarihinde giriş sınavına giren adayların değerlendirme sonuçları aşağıda  açıklanmıştır. 

 

DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

 

TC Kimlik 
No 

Adı Soyadı 

Almış Olduğu Puan (Belge Üzerindeki 
Puan Hesaplanmadan Olduğu Gibi 

Yazılacaktır.) 

 

ALES 
Lisans 

Mezuniyeti 
Yabancı 

Dil 
Giriş 

Sınavı 
Ağırlıklı 

Ortalama 
Başarı Durumu 

1 27*******80 H***** Ş***** 84.31315 74,6 60 95 82,17 ATANMAYA HAK 
KAZANDI 

2 41*******08 E***** E***** 80.89014 72,5 60 44 65,21 YEDEK 

3 10*******24 C***** E***** Ü***** 81.64719 77,5 71,250 29 63,56 ATANMAYA HAK 
KAZANAMADI 

4 22*******42 F***** Ö***** 86.34039 74,3 56,250 13 57,71 ATANMAYA HAK 
KAZANAMADI 

5 36*******54 B***** N***** Ö***** 73,09379 69,4 63,750 
Sınava 

Girmedi 
- 

ATANMAYA HAK 
KAZANAMADI 

6         
7         
8         
9         
10         
11         
12         
13         
14         
15         
16         
17         
18         
19         
20         

 Başarılı aday / adayların aşağıdaki belgelerle 16/10/2024 tarihine kadar Birimimize müracaat 
etmesi gerekmektedir. 
 
İstenilen Belgeler: 
1- Mal Bildirimi Formu (Aslı) 
2- Sağlık Raporu (Aslı) (Psikiyatrik rahatsızlığı olmadığını gösteren) 
3- Adli Sicil Belgesi 
4- Son 6 Ay İçerisinde Çekilmiş Vesikalık Fotoğraf (12 Adet) 
5- Sosyal Güvenlik Beyan Formu (Ekleri ile birlikte) 
http://pdb.mersin.edu.tr/formlar/1/akademik-personel-sube-formlari web adresinden indirebilirsiniz. 
6- Askerlik Durum Belgesi (Erkek Adaylar İçin) 
 
 

Bu ilan tebliğ niteliğinde olup ayrıca tebligat yapılmayacaktır. 

 

http://pdb.mersin.edu.tr/formlar/1/akademik-personel-sube-formlari

